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درخدمت ملت  ارکان نظام روز گذشته بر تلاش برای رفع 
دغدغه‌ها و نگرانی‌های اقتصادی مردم تأکید کردند
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طراحی سیاست‌های 
ارزی برای شرایط ویژه 

»اسنپ‌بک«

 ارکان نظامی
آماده رزم دفاعی

نیازمند دکترین جدید 
هستیم

معاون ارزی بانک مرکزی اعلام کرد فرماندهان از ترمیم نقاط ضعف و 
آمادگی برای مقابله با دشمن گفتند

»ایران« در گفت‌وگو با ابراهیم متقی 
الزامات سیاست خارجی ایران در 

شرایط جدید را بررسی کرد

8 24

 پایان عصر 
جریمه‌های مالیاتی

ابزار داخلی مقابله با تحریم ها شبکه پولشویی متهمان پرونده 
چای دبش شناسایی شد

 روند توا فق شکل گرفته بود
ترامپ آن را پاره کرد

 رئیس سازمان امور  مالیاتی مدل جدیدی از 
مشارکت مردمی در پیشرفت مالیاتی را معرفی کرد

در نشست هیأت نمایندگان اتاق ایران مطرح شد رئیس‌جمهوری در گفت‌وگو با شبکه آمریکایی NBC:جوابیه مرکز اطلاعات مالی وزارت اقتصاد به گزارش »ایران«: 
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مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری در آخرین روز سفر به 
نیویورک و در حاشیه هشتادمین نشست مجمع عمومی 
تلویزیونی  شبکه  با  گفت‌وگویی  در  متحد،  ملل  سازمان 
جمهوری  مواضع  مهم‌ترین  تشریح  به  آمریکا،   »NBC «
اسلامی ایران درباره موضوعات هسته‌ای، تحریم‌ها، تحولات 

منطقه‌ای و بین‌المللی و مسائل جاری جهان پرداخت.
  

متن کامل این گفت‌وگو به شرح زیر است:
 آقای رئیس‌جمهوری! ممنون از وقتی که در اختیار 

ما گذاشتید. باید بپرسم آیا برایتان عجیب نیست که 
در ایالات متحده حضور دارید، در حالی که کشور ما 

کشور شما را بمباران کرده است؟ این تجربه برای شما 
چگونه است؟

 بسم‌الله الرحمن الرحیم. قبل از هر چیز ما به مجمع 
عمومی سازمان ملل آمدیم. مبنای سازمان ملل بر این 
است که ملت‌ها بتوانند با هم حرف بزنند، در چهارچوب 
قوانین در کنار هم باشند، تجاوز نباشد، جنگ نباشد، 
جنایت نباشد و مشکلات حل شود. ما با همین نگاه 
آمدیم، اما متأسفانه آن اهداف را در اینجا نمی‌بینیم. با 

این حال آمدن بهتر از نیامدن است.
  

به خبر روز و موضوع احتمالی اجرای اسنپ‌بک 
بپردازیم. چرا اجازه نمی‌دهید بازرسان سازمان ملل از 

همه تأسیسات هسته‌ای بمباران‌شده بازدید کنند؟
 این خبری است که به شما می‌گویند. ما توافقی با آژانس 
داشتیم و قرار شد طبق همان توافق عمل کنیم. در 
چهارچوب‌هایی که قرار بود تروئیکای اروپا با هم گفت‌وگو 
کنند، ما هم ارتباط خود را با آژانس اصلاح کنیم. آژانس 
بتواند بیاید بازدید کند و هم‌زمان درباره مسائل موجود 

با آمریکا گفت‌وگو داشته باشیم. همچنین قرار بود به 
مواد غنی‌شده دسترسی پیدا کنند. در همه این موارد 
ما آماده بودیم که در چهارچوب توافق عمل کنیم. این 
آمریکا است که نمی‌خواهد و علاقه‌ای ندارد مسیر با 
صلح و آرامش پیش برود؛ همان‌طور که پیش از این هم 

برجام را پاره کرد.
  

برای روشن شدن موضوع، کشور شما اجازه خواهد 
داد که همه بازرسان سازمان ملل از تمام تأسیسات 
هسته‌ای بمباران‌شده بازدید کنند؟ فقط می‌خواهم 

این مسأله شفاف باشد.
ح و قرار شده بود اجرای   این موارد در گفت‌وگوها مطر
اسنپ‌بک را متوقف کنند تا بتوانند برای بازدید بیایند. 
مشکل این است که آن گفت‌وگو را قبول نکردند و 

می‌خواهند روند را به سمت اسنپ‌بک ادامه دهند.
   

اگر اوضاع طبق خواسته شما پیش نرود و تحریم‌های 
اسنپ‌بک بازگردد، آیا بازرسان سازمان ملل را از ایران 

اخراج خواهید کرد؟
اگر قرار باشد ما را متهم کنند که اجازه نمی‌دهیم به 
مراکز هسته‌ای ما راه پیدا کنند، چطور انتظار دارند 
بعد از اسنپ‌بک بتوانند بیایند؟ این کاملاً نادرست 
است. ما اجازه دادیم و خواستیم این کار انجام شود 
و آن هم در چهارچوب قوانین بین‌المللی و معاهده 
ان‌پی‌تی که عضو آن هستیم. اما آنها نخواستند طبق 
این مقررات عمل کنند.  متأسفانه در روندی که در 
منطقه ما جریان دارد، رژیم صهیونیستی شش یا هفت 
کشور را بمباران کرده و در حالی که عامل اصلی نا‌آرامی 
در منطقه است، به او جایزه هم می‌دهند. در طرف 

مقابل، ما را که هیچ اقدامی نکردیم و مورد تهاجم هم 
قرار گرفتیم، می‌خواهند دوباره تحریم کنند. این هم 
نمونه‌ای از قوانینی است که فقط می‌توان آن را قانون 

زور نامید و چیز دیگری نمی‌توان گفت.
  

آقای رئیس‌جمهور! نمی‌دانم آیا گزارش امروز را 
دیده‌اید یا نه، اما گزارشی تازه در واشنگتن پست 

منتشر شده که یک تصویر ماهواره‌ای را نشان 
می‌دهد. این گزارش ادعا می‌کند ایران در حال ساخت 

یک تأسیسات هسته‌ای مخفی دیگر در کوهستان 
است. پاسخ شما به این ادعا چیست؟

اگر راست می‌گویند، ما که با آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی توافق کرده‌ایم، می‌توانند بیایند و ببینند. اینکه آنها 
با ماهواره بخواهند چیزی را بگویند و بعد ادعا کنند که 
مشاهده کرده‌اند، کار سختی نیست. ما آماده همکاری با 
آژانس بودیم و هستیم. به‌جای اینکه عکس‌هایی نشان 
دهند و سپس با توهماتی چهارچوب‌هایی تعریف کنند، 
آژانس بیاید به صورت میدانی ببیند؛ ما که می‌خواهیم با 
آژانس در چهارچوب قوانین همکاری کنیم، به چه دلیلی 
می‌خواهند با توهماتی که می‌سازند و ذهنیت‌هایی 
که قابل‌قبول نیست، به دنیا القا کنند که ما به‌سمت 
ساخت سلاح هسته‌ای می‌رویم؟  ما علناً اعلام کرده‌ایم 
که به هیچ وجه دنبال ساخت سلاح هسته‌ای نیستیم. 
معلوم نیست به اینها در این دنیا باید با چه زبانی گفت 
که ما نمی‌خواهیم این کار را انجام دهیم؟ در توهماتی 
که در ذهن‌شان دارند، می‌خواهند به دنیا بگویند که ما 
به سمت سلاح هسته‌ای می‌رویم؛ این کاملاً غلط است. 

ما آماده هرگونه راستی‌آزمایی در این رابطه هستیم.
ادامه در صفحه 15

جلسه تدابیر اقتصادی و مدیریتی به ریاست عارف و با حضور لاریجانی برگزار شد

بررسی راه‌های افزایش تاب‌آوری ملی

:NBC رئیس‌جمهوری در گفت‌وگو با شبکه آمریکایی

روند توا فق شکل گرفته بود، ترامپ آن را پاره کرد

عصر دیروز »جلسه تدابیر اقتصادی و مدیریتی« به 
ریاست معاون اول رئیس‌جمهور و با حضور دبیر 
شورای عالی امنیت ملی، رئیس کل بانک مرکزی، وزیر 
راه و شهرسازی و رئیس سازمان برنامه و بودجه، در 
دفتر معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد. با احتساب 
این جلسه و نیز جلسه غیرعلنی روز گذشته مجلس 
شورای اسلامی، به همراه جلسه روز گذشته هیأت 
دولت، می‌توان گفت ارکان و نهادهای عالی کشور 
همه توش و توان خود را برای مقابله با وضعیت جدید 
به کار گرفته‌اند. به کار گرفتن توش توان همه ارکان، 
به این معنی است که کشور آماده وضعیت جدیدی 
است که به بدعهدی غرب ایجاد شده است، یعنی 
شرایط اجرای مکانیسم ماشه و بازگشت تحریم‌های 
غیرقانونی و ظالمانه غرب. دلیل اینکه می‌توان گفت 
این سه جلسه دیروز به معنای آمادگی همه ارکان کشور 
برای مقابله با شرایط جدید است، ناشی از این است که 
این سه جلسه در سه نهاد عالی، یک موضوع مشترک 
داشت: چگونه باید با شرایط پس از اجرای ماشه 
مقابله کرد؟ اولین جلسه در مجلس شورای اسلامی 
برگزار شد و نمایندگان درباره جنبه‌های مختلف، از 
حوزه دیپلماسی و امنیتی تا مسائل اقتصادی بحث و 
تبادل نظر کردند. خروجی این جلسه، تصمیم برای 
تقویت انسجام و کمک به دولت برای تأمین هرچه 

بیشتر معیشت مردم بود. جلسه دوم عصر دیروز در 
دولت برگزار شد؛ یعنی اولین جلسه هیأت دولت پس 
از بازگشت رئیس‌جمهوری از سفر به سازمان ملل که 
موضوع این جلسه، هم به توضیح رویدادهای این سفر 
اختصاص داشت و هم گفت‌و‌گوی هیأت وزیران درباره 
راهکارهای مقابله با فشارهای غیرقانونی غرب. جلسه 
سوم هم عصر دیروز در نهاد ریاست جمهوری برگزار 
شد، در دفتر معاون اول رئیس‌جمهور در پاستور که 
علی لاریجانی دبیر شورای عالی امنیت ملی هم در آن 
حضور داشت. در این جلسه که »جلسه تدابیر اقتصادی 
و مدیریتی« نام داشت، مهم‌ترین بحث یافتن راه‌های 
مقابله با وضعیت جدید بود که همین امر حضور اعضای 

اقتصادی دولت را توجیه می‌کند.

عارف: آمادگی دولت برای شرایط جدید
به گزارش ایرنا، معاون اول رئیس‌جمهور در »جلسه 
تدابیر اقتصادی و مدیریتی«، با بیان اینکه »دولت خود 
را برای هرگونه شرایطی آماده کرده است«، گفت: »با 
عزم ملی و همکاری و هماهنگی دستگاه‌های مختلف 
می‌توانیم تاب‌آوری اقتصاد ملی را در برابر فشارهای 
ود:  خارجی افزایش دهیم.« محمدرضا عارف افز
»از چندین ماه قبل جلسات مختلفی در دولت با 
حضور رئیس‌جمهوری با لحاظ کردن شرایط مختلف 

منطقه‌ای و بین‌المللی برگزار شده بود و به همین دلیل 
دولت خود را برای هر شرایطی آماده کرده است البته 
ضرورت دارد که آرامش جامعه را هم حفظ کنیم.« وی 
اظهارکرد: »برنامه‌های دولت در مواجهه با تحریم‌های 
ظالمانه بررسی و نهایی شده است و در این زمینه 
ضرورت دارد تصمیماتی متناسب با شرایط کشور اتخاذ 
شود.« معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه »معتقدیم 
با عزم ملی و همکاری و هماهنگی دستگاه‌های مختلف 
می‌توان تاب‌آوری اقتصاد ملی را در برابر فشارهای 
خارجی افزایش دهیم و اقدامات مؤثری داشته باشیم«، 
بر افزایش همکاری دولت با همه نهادها از جمله شورای 
عالی امنیت ملی برای مقابله با اقدامات خصمانه 

بدخواهان ملت ایران اعلام آمادگی کرد.

 لاریجانی: پایداری ملی را 
مقابل تحریم‌ها افزایش دهیم

علی لاریجانی دبیر شورای عالی امنیت ملی در این 
یط منطقه و عرصه  ز شرا ئه تحلیلی ا ا ر جلسه با ا
بین‌الملل، گفت: »در شرایط فعلی ضرورت دارد با 
برنامه‌ریزی مناسب، پایداری ملی را در برابر تحریم‌ها 
افزایش دهیم.« پس از این اظهارنظرها، با حضور 
اعضای اقتصادی دولت، تدابیر لازم برای مسائل 

اقتصادی کشور مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

پزشکیان در اولین جلسه دولت پس از اجرای »اسنپ‌بک« تأکید کرد

ایستادگی برابر   زورگویان؛ تعامل با همسایگان
جلسه تدابیر اقتصادی و مدیریتی به ریاست عارف و با حضور لاریجانی برگزار شد

بررسی راه‌های افزایش تاب‌آوری ملی
تصمیم‌ مجلس برای واکنش به »ماشه« بعد از جلسه غیرعلنی دو ساعته مشخص شد

NPT تقویت انسجام و معیشت، جایگزین خروج از 3

رئیس اتاق ایران: فضای کسب‌وکار با فعال‌سازی »مکانیسم ماشه « 
دچار تغییر قابل توجهی نخواهد شد


